

טקס חלוקת חלוקים לבנים לסטודנטים לרפואה בפקולטה בצפת

33 תלמידי המסלול התלת-שנתי השישי בפקולטה לרפואה של אוניברסיטת בר אילן בגליל קיבלו בטקס חגיגי את החלוקים הלבנים לקראת שלב הלימודים הקליניים

09:16 ,08.02.2017 מערכת דוקטורס אונלי



טקס חלוק לבן לסטודנטים לרפואה בפקולטה לרפואה בגליל (צילום: אוניברסיטת בר-אילן)

שלחו במייל

הדפיסו

תגובות

שתפו

33 תלמידי המסלול התלת-שנתי השישי בפקולטה לרפואה של אוניברסיטת בר אילן בגליל - שהחלו בלימודים בחו"ל וחזרו לישראל כדי להשלים - קיבלו בתחילת השבוע בטקס חגיגי את החלוקים הלבנים. הסטודנטים יחלו בקרוב את שלב הלימודים הקליניים במחלקות בתי החולים באזור ובמרפאות קהילה. המברכים בכנס הדגישו את חשיבות האנושיות בטיפול בחולה.

צרו קשר:

אימייל

פייסבוק

דיקן הפקולטה, פרופסור רן טור-כספא, אמר לסטודנטים: "תקופת הלימודים הקליניים היא חוויה שלא תחזור. תיהנו בה, צברו ידע וניסיון שמעניקים לכם בתי החולים. אבל הכי חשוב: גלו מאור פנים לחולה. המטופל יודע הכי טוב את סיפור חייו ומחלתו והאינטרס של טובת החולה צריך להיות מעל הכול. לא האגו האישי של הרופא, לא העדפה של זה על פני האחר, ולא האינטרס הכלכלי".

"זכרו: אנושיות היא הדבר הכי חשוב, השקענו רבות ונשקיע בנושא הזה כדי שבוגרי רפואה יהיו רופאים צנועים ומקצועיים"

גם פרופסור משה בן עמי, המשנה לדיקן לחינוך רפואי ומנהל מערך המיילדות והגניקולוגיה במרכז הרפואי ב"פורייה", עמד בדבריו על חשיבות הקשר עם החולה. "בשלבים הקליניים במחלקות הפנימיות לא המחלה היא במרכז - אלא החולה", אמר. הוא קרא לסטודנטים "להיות אקטיביים, לשאול שאלות, להתעניין. ללמוד ישירות מרופאים בעלי ניסיון כי אין תחליף לניסיון שלהם. זכרו: אנושיות היא הדבר הכי חשוב, השקענו רבות ונשקיע בנושא הזה כדי שבוגרי רפואה יהיו רופאים צנועים ומקצועיים".

פרופסור לאה אבן, סגנית הדיקן ללימודים קליניים ומנהלת מחלקת ילדים במרכז הרפואי לגליל בנהרייה, אמרה למקבלי החלוקים הלבנים: "כל הזמן יישאו אליכם עיניים - מנהלים, חולים, בני משפחה. אתם תהיו המלאך בלבן שישמעו לו. יש לכם אחריות גדולה. אל תשכחו להביט בעיני החולה. החולים רוצים לראות את האדם שבכם".

מנהל המרכז הרפואי בנהרייה, ד"ר מסעד ברהום, התכבד לברך כנציג הורי הסטודנטים. בתו, רנא, היתה בין מקבלי החלוק הלבן. "הילדים שלנו הם דור העתיד של הרפואה בישראל. מרגע זה, אתם הסטודנטים תהיו חלק מהצוות המטפל. שייכים לצוות. הבחירה ללמוד רפואה היא בחירה אמיצה, מיוחדת, מאתגרת ומתגמלת, דורשת הרבה השקעה ואחריות אבל בסופו של התהליך תזכו בפריבילגיה גדולה: לטפל באדם חולה. עיקר לימוד המקצוע הוא ליד מיטת החולה. יש להתייחס אל המטופל כאדם ולטפל בו בכבוד, במקצועיות ובחמלה. רפואה זו דרך חיים, כי אדם לאדם - אדם".